
 
 

UCHWAŁA NR LVI/623/2023 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/361/2021 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 6 września 
2021 r. w sprawie ustalenia w Nowym Targu Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych, 
wysokości stawek opłat za parkowanie i wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/361/2021 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 6 września 2021 r.: 

1) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązywania od 06.11.2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/623/2023 
Rady Miasta Nowy Targ 
z dnia 11 września 2023 r. 

Ustala się obszar charakteryzujący się znacznym deficytem miejsc postojowych. Jest on 
wyznaczony ciągiem ulic: 

1) Rynek, 

2) ul. Szkolna, 

3) pl. Słowackiego, 

4) ul. Krzywa (od pl. Słowackiego do ul. Kolejowej), 

5) boczna do ul. Parkowej (droga do Miejskiej Hali Lodowej), 

6) ul. Długa (od ul. Św. Doroty do ul. Krzywej), 

7) ul. Kazimierza Wielkiego, 

8) ul. Królowej Jadwigi (od ul. Szaflarskiej do ul. Krzywej), 

9) ul. Harcerska, 

10) ul. Kościelna, 

11) ul. Sokoła, 

12) ul. Ogrodowa (od ul. Sokoła do ul. Kazimierza Wielkiego), 

13) ul. Kolejowa (od ul. Krótkiej do Rynku), 

14) al. Tysiąclecia (od ul. Krzywej do ul. Kilińskiego), 

15) ul. Orkana (od ul. Ogrodowej do ul. Bolesława Wstydliwego), 

16) ul. Zacisze. 

2. W obszarze płatnego parkowania ustala się następujące strefy: 

1) A: 

Rynek 

2) B: 

a) ul. Szkolna, 

b) pl. Słowackiego, 

c) ul. Krzywa (od pl. Słowackiego do ul. Kolejowej), 

d) boczna do ul. Parkowej (droga do Miejskiej Hali Lodowej), 

e) ul. Długa (od ul. Św. Doroty do ul. Krzywej), 

f) ul. Kazimierza Wielkiego, 

g) ul. Królowej Jadwigi (od ul. Szaflarskiej do ul. Krzywej), 

h) ul. Harcerska, 

i) ul. Kościelna, 

j) ul. Sokoła, 

k) ul. Ogrodowa (od ul. Sokoła do ul. Kazimierza Wielkiego), 

l) ul. Kolejowa (od ul. Krótkiej do Rynku), 

m) al. Tysiąclecia (od ul. Krzywej do ul. Kilińskiego), 

n) ul. Orkana (od ul. Ogrodowej do ul. Bolesława Wstydliwego), 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6122



o)  ul. Zacisze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/623/2023 
Rady Miasta Nowy Targ 
z dnia 11 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6122


	UCHWAŁA NR LVI/623/2023 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. f w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. g w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. h w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. i w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. j w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. k w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. l w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. m w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. n w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. o w zał.1 ust. 2 pkt 2



	Załącznik 2


		2023-09-15T11:28:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




